Совет   депутатов
муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
(семьдесят восьмое заседание третьего созыва)
                                                                              РЕШЕНИЕ

    22 декабря 2017 года

                                 № 132
                                                                        с. Погост

О назначении и проведении публичных слушаний по  обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области « О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования –  Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»

      В соответствии со ст. 28  Федерального  Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний  в муниципальном образовании – Погостинское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования  - Погостинское  сельское поселение от 11.11.2014 года № 14 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования - Погостинское сельское поселение от 06.02.2017г. №115), Уставом Погостинского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л:

1.  Назначить  и  провести  10 января 2018 года публичные слушания по инициативе  Совета депутатов муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области  по обсуждению  проекта решения Совета депутатов    муниципального образования  – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области « О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования –  Погостинское сельское поселение Касимовского              муниципального района Рязанской области»
2.  Определить:

- время проведения публичных слушаний – 15часов 00 минут по московскому времени, место проведения публичных слушаний – здание администрации муниципального образования-Погостинское  сельское  поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области по адресу: с.Погост, ул. Преображенская, дом 10.
3. Утвердить состав комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний  по  обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования – Погостинское               сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  « О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования –  Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» в следующем составе:
Председатель комиссии – Трусова Наталья Александровна

Секретарь публичных слушаний – Волкова Надежда Васильевна
Члены комиссии:

Герасимов  Геннадий  Петрович

Косова Нина Викторовна
 4. Настоящее  решение  вступает в  силу  с  момента  его  официального опубликования в
«Информационном бюллетене муниципального образования – Погостинское  сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области» и на сайте администрации
Касимовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.
Председатель Совета депутатов муниципального
образования - Погостинское сельское поселение
Касимовского  муниципального района
Рязанской области                                                                                                                 Н.А.Трусова

Глава  муниципального образования –
Погостинское сельское поселение
Касимовского муниципального  района
Рязанской области                                                                                                                Н.А.Трусова